20.02.2014

ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Покровка

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана поселения

• : В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской
ИвГ 1 Т»| « ф а ц и и ,

4 I Покройский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Н ш р • м Л;», | ,

| # f 1. Принять решение об отсутствии необходимости подготовки генерального
•t : плана поселения.

11 2. Приступить к подготовке правил землепользования и застройки поселения.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии по благоустоойству ПуставОгоИ В.

•f > Глава сельсовета А.В.Скляр